UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-IOC
V/v bảo trì Trung tâm Tích hợp

dữ liệu tỉnh

Đắk Lắk, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Các cơ quan, đơn vị sử dụng ứng dụng, dịch vụ đặt tại Trung

tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch bảo trì Hệ thống Trung tâm Tích

hợp dữ liệu tỉnh cụ thể như sau:

1. Nội dung

Bảo trì Hệ thống Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh.

2. Thời gian

Thời gian thực hiện: Từ 14h00 ngày 11/10/2025 (thứ Bảy) đến 23h00

12/10/2025 (Chủ Nhật).

Trong thời gian thực hiện bảo trì các ứng dụng, dịch vụ đặt tại Trung tâm

Tích hợp dữ liệu tỉnh tạm ngừng hoạt động.

Nhận được Công văn này, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương sắp xếp, bố trí thời gian sử dụng các ứng dụng, dịch vụ

hợp lý./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ra Lan Trương Thanh Hà

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CĐS;

- Lưu: VT, IOC.

		2025-10-07T16:30:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:41:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Ralan Trương Thanh Hà<harlt@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:50:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:50:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:50:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:51:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!